โครงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำประปาชุมชน หมู่ ๕ บ้านมาบนาดี อ.สนามชัย

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เขต จ.ฉะเชิงเทรา จำนวน ๑ โครงการ บริษัท โกวิท ถังเหล็ก จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๘,๘๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท แปดล้านแปดแสนสามพันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๖,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)